CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
GCIAS-ENAJ.BS CO BS MUEB   13904889.60        2.00     278225.88
TOTAL                      13904889.60                 278225.88
EN LETRAS  DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO C
BUENOS AIRES  31 DEL MES 10 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     03.11.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
ING.BRUT.BS.AS.GRUPO 29    14114764.07        1.10     155262.40
TOTAL                      14114764.07                 155262.40
EN LETRAS  CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS
BUENOS AIRES  31 DEL MES 10 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     03.11.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
IVA LOCACIONES Y PRESTAC      21619.69       16.80       3632.11
TOTAL                         21619.69                   3632.11
EN LETRAS  TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS CON ONCE CENTAVOS
BUENOS AIRES  31 DEL MES 10 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO

Company Name : CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES

CERVECERIA Y MALTERIA QUILMES SAICA     FECHA     03.11.2025
RUTA 3S N1 KM 8 SN                      CUIT      33-50835825-9

[...]

CODIGO OFICIAL RET.      BASE IMPONIBLE    ALICUOTA    MONTO RET.
-----------------------------------------------------------------
RETENCION DE SUSS RG 178   14156913.87        1.00     141569.14
TOTAL                      14156913.87                 141569.14
EN LETRAS  CIENTO CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE CO
BUENOS AIRES  31 DEL MES 10 DE 2025

------------------------------
FIRMA Y SELLO APODERADO